
sMLoUvAč.z.zor8

t

'eho zaYtzeni

Smluvní strany:

r. Fakultní základní škola, Praha 9 - Horní Počernice, Chod'ovická 2250
se sídlem 193 oo Praha 9 _ Horní Počernice, Chodovickázz5o
IČ: +g6 25195
zastoupená ředitelem školy PhDr. Pavlem Wildem

(dále j en pronajímatel)
a

z. GYMNÁZIUM
se sídlem 193 oo Praha 9 - Horní Počernice, Chodovická 2250
IČo +gsztt8s
zastoupené ředitelkou školy Mgr. Zlzanou Suchomelovou

(dále jen nájemce)

tuto_______ _ :::_::: il1
Smlouvu o pronájmu těloýchovného zaÍízenil

(dále jen smlouva)

Čt. r.
Úvodní ustanovení

Smluvní stany se dohodly na uzavření této smlouvy o dočasném nájmu _ užívání
vnitřních prostor školy a venko'uního sportovního areálu za účelem Úuky tělesné
ýchovy, ato za podmínek upravených touto smlouvou.

Čt. rr.
Předmět smlouvy

Pronajímatel prohlašuje, že má svěřenou do správy budovu čp. zz5o v Praze - Horních
Počernicích, ulice Chodovická, včetně vnitřního lybavení a zaÍizeni budovy školy.

Předmětem této smlour,y je pronájem velké tělocvičny, malé tělocvičny a gymnastického
sálu a souvisejících prostor, zejména šaten, sociálního zaÍizeni a chodeb.

Čt. rrr.
Cena a způsob platby

a) Cena za přenechání předmětu nájmu nájemci byla smluvními stranami stanovena
dohodou a činí 3oo,- Kč, resp. 22o- Kč, resp. 13o'- Kč za r hodinu v souladu s
přílohami č. r a č. z, které jsou nedílnou součástí této smlour,y.

t



b) Nájemce se zavanlje dohodnutou cenu v celkové lyši rr9.498,-Kč
(jednostodevatenácttisícčt1řistadevadesátosmkorun česlcych) zaplatit na základě
r,ystavené a nájemci doručené faktury pronajímatelem. Plátba bude provedena
vkladem hotovosti nebo bankovním převodem na účet školy č.

vdenšplátnost',';Jo'Ť:*.aÍř'ŤřŤ.i,i:hi**-i*T:#:účetškoly

Čt. rv.
Doba platnosti smlouvy

Tato smlouva se uzavtrána dobu určitou od 3.ledna zor8 do z8. června zor8.

Před stanoveným termínem lze tuto smlouvu ukončit dohodou smlurrrrích stran,
anebo její výpovědí kteroukoli ze smlu.r,ryrích stran, a to i bez uvedení důvodů.
Výpovědní lhůta činí jeden měsíc a počíná běžet od doručení výpovědi druhé
smluvní straně.

Pronajímatel může tuto smlouvu ukončit okamžitě, pokud nájemce způsobí na
předmětu nájmu úmyslně nějakou škodu.

Čt. v.
Práva a povinnosti smlurmích stran

Nájemce se zavazuje během :užívání nebytoých prostor dle této smlouvy
dodržovat vnitřní předpisy pronajímatele, se ktedmi byl seznámen. Podpisem
této smlouvy stwzuje nájemce, že byl s vnitřními předpisy školy pronajímatelem
seznámen. Nájemce svým podpisem dále stwzuje, že v prostorách školy platí
zákaz kouření, poŽivání alkoholu a jiných návykoých látek (ustanovení S B odst. r
písm. b) zákona č,. szglzoos sb.)

Nájemce je povinen odstranit či uhradit, a to bezuýhradně, všechny jím způsobené
škody v prostorách školy užívané dle této smlouvy. Pokud tak neučiní, je povinen
uhradit veškeré náHady, které pronajímateli vzniknou při uvedení nájemcem
způsobených škod do původního bezvadného stavu.

Nájemce plně odpovldá za veškeré škody na věcech i zdraú osob, }teré se v
prostorách školy dle této smlouly budou nacházet.

Nájemce se zavazuje užívat prostory dle této smlouvy jen a vyhradně v souladu s
ujednáními uvedenými v této smlouvě.

Nájemce se zavazuje' že do budovy školybude vstupovat až v časy uvedené
v příloze r.

Nájemce se zavazuje,žepo zahájenílekcí a po odchodu z pronajaých prostor
vchod do budor'y školy vždy řádně uzavře. K tomu účelu pronajímatel předá
nájemci celkem (viz rozpis předání klíčů) od vchodu do budovy školy a velké

a)

b)

c)

a)

b)

c)

d)

e)



tělocvičny, malé tělocvičny a gymnastického sálu.Za předání klíčů se nájemce
zavazuje zaplatit pronajímateli l'ratnou kauci ve ýši 5oo,- Kč. Kauce bude
nájemci pronajímatelem wácena po ukončení této nájemní smlouly a předání
zapůjčených klíčů nájemcem zpět pronaj ímateli.

Pokud nájemce zapůjčené klíče newátí pronajímateli do tří pracor,,:rrích dnů od
ukončení této smlouW, má pronajímatelprávo si zaplacenou kauci ponechat.

g) Nájemce se zavazuje, že v prostorách šaten nebude uskladňovat kola, koloběžky,
motorky; nebude ťíždět na kolečkoých bruslích.

h) Nájemce se zavazuje, že do prostor tělocvičny nebude vnášet jídlo a nápoje, lahve
s pitím nebude odkládat na parapety v chodbě, ale pouze v prostorách šaten.

i) Nájemce se zavazuje, že v prostorách šaten a na chodbách u tělocvičny nebude
provozovatžádné sportormí aktivity (házení, kopání do míče; hraní hokejkami
s florbaloým míčkem apod.)

j) Z organízačních důvodů může být úklid šaten a WC prováděn i v průběhu
pronájmu, proto je nutné, aby veškeré věci cvičenci odkládali na lavičlcy v šatnách.
Nájemce se zavazuje, že úklid umožní.

k) Nájemce je poúnen vždy před opuštěním prostor užívaných v souladu s touto
smlouvou, uvést tyto prostory do původního, bezvadného stavu a v tomto stavu je
vždy předat pronajímateli.

l) Nájemce je povinen uveřejnit smlour,u o pronájmu těloýchovného zaÍizeni
vregistru smluv dle zákona č. s+olzor5 Sb., zákon o zvláštních podmínkách
účinnosti někteýh smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o
registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.

Čt. vr.
ostatní qiednání

Smlumí strany určují zasvé odpovědné zástupce pro potřeby této smlouly:

. zapronajímatele:. :

. za nájemce:



Čt. vrr.
Závérečná ustanovení

a) Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou rýiscích s platností originálu, znichžkaŽdá
ze smlurmích stan obdrží po jednom.

b) Tuto smlouw lze měnit jen a ýhradně písemnými očíslovanými dodatl1y k této
smlouvě podepsanými oběma smluvními stranami.

c) Případné spory z této smlour,y, pokud nebudou qřešeny smírnou cestou, budou
řešeny cestou spornou podle obecně platných právních norem.

d) Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smlur.rrími
stranami.

e) Tato smlouva obsahuje 4lisý a z přílohy, tj. smlouva včetně příloh celkem 6listů.
Součástí této smlouvy je provozní řád tělocvičny školy.

0 Smlurmí strany prohlašují, že si tuto sm]ouvu přečetly, jednotlivá ujednání
odpoúdají jejich svobodné a pravé vuli a na důkaz toho smlouvu podepisují.

Y Ptaze dne 3.ledna zor8

Zapronajímatele: Zanájemce
t

FAKut. '.^ii(LADNlŠxou
193 00 .c 9 - HornÍ Pď:vnice.
Choc t<á 2250, Te|.: . .

tČo: qg 62 51 95ř^

'cYLdNÁzIUM
193 0O Praha 9

Chodovická2250



Příloha č. r - rozsah pronájmu - ke smlouvě č' z - zol8

a) prostor FZŠ chodovická 225c., Praha 9 _ Horní Počernice
umÍstěn Í : gjrmnasticlcý sál

Termín Od-do í Ý V  Iucel uzlvanl
Pondě1í t.,7.'8, rryučovací hodinu 3x97,5Ox21=6.1.42,50
Uterv
Středa
Čtv'rtek
Pátek
Cenal r hodinu rro.- Kč (qz.co Kč./ ds, \
Zvláštní ujednání V době školních prázdnin je

tělocvična uzavřena.
Celkem za pronájem
GS 6.t4z,5o,-Kč
zaokrouhleno 6.r+:.. Kč

b) prostor FZŠ Chodovická zz5o, Praha 9 _ Horní Počernice
umístění: malá tělocvična

Termín Od-do Učel užívání
Pondě1í r.- 6. wučovací hodina 6xt6sxzt=2o.7qo.-
Uterv
Středa
Ctrrrtek
Pátek t ._6,vyučovacíhodina 6xt65xzr= 20.79o,
Cena/ r hodinu 22o,- Kč (r6s'-Kčlqs,)
Zvláštní ujednání V době školních prázdnin je

tělocvična uzavřena.
Celkem za pronájem
MT +r.s8o'- Kč

c) prostor FZŠ Chodovická 225c., Praha 9 _ Horní Počernice
umístění: velká tělocvična

Termín Od-do Učel užívání
Pondělí r.-8.wučovací hodina Sxzzsxzt=37.8oo,-
Uterv
Středa z. wučovací hodina IX225x2q=5.625,-
Ctwtek
Pátek l'._ 6. lvučovací hodina 6xzzsxzl.=28.3so,
Cena/r hodinu too.- Kč ízzs.-Kč /as,)
Zvláštní ujednání V době školních prázdnin je

tělocvična uzavřena.
Celkem za pronájem
\/T 7r.77F.-

Celkem za pronájem: rr9.498,- Kč



PříIoha č,. z _ kalendář - ke smlouvě č. z - zot.8

LEDEN zorS
Pondělí , I 15 , , 29
Utery 2 g 16 2? ?o
Středa 3 1() t7 24 RT
Ctlrtek 4 11 r8 25
Pátek i t 2 19 z6

Sobota 6 t3 20 , 7

Neděle 7 14 21 z8

UNOR zorS
Pondělí ) lzJarníor. l q z6
Uterý 6 t . 7 2() 27
Středa 7 14 zt zB
Ctwtek 1 8 ! 3 22
Pátek zPoloprčL. I t 6 23

Sobota j 1 0 1 7 24
Neděle 4 71 tB 25

BREZEN zor8
Pondělí i 12 1g z6
Uterý 6 1A 20 2?
Středa ? 1,4 2l z8
Ctvrtek 1 I 15 q q zsVelik
Pátek 2 I 16 23 3o

Sobota ? 70 7 7 24 27
Neděle a 11 t8 25

DUBEN zor8
Pondělí 2 q r6 23 S,ORV
Uterý 3 10 1,7 24
Středa 4 11 r8 2g
Ctrrtek J tz 1q z6
Pátek 6 t3RV

Guntn
20

Sobota 14 21 z8
Neděle 1 8 15 22 29

KVETEN zor8
Pondělí rRV t4 2t zB
Uterý r,St.su. 8St.su. 15 22 zg
Středa 2 I 16 23 3()
Ctwtek 3 1() t7 24 31
Pátek 4 11 rB 25

Sobota 12 7g z6
NeděIe o 13 20 , a

CERVEN zorS
Pondělí 4 11 r8 25
Uterý 5 a2 1q z6
Středa 6 13 20 27
Chrrtek 7 L4 2t z8
Pátek I 8 r5 22 zqVvsvědčení

Sobota 2 9 t 6 23 3o
NeděIe 3 10 24



TĚ LocV|ČNA - PRoVoZN í ŘÁD

L. Žáci vstupují do tě|ocvíčny a šatny pro tě|esnou výchovu pouze pod doh|edem vyučujícího
nebo cvičiteIe.

2. Žáci, kteři v hodině W necvičí (osvobození od TV nebo momentá|ní zdravotní indispozice) se
řídí pokyny učite|e. Žáci s momentá|nímí zdravotními potížemí o ních informujívyučujícího na
začátku hodiny nebo okamžitě v průběhu hodiny příjejich vzníku. ŽákŮm, kteří sí Žádají o
částečné nebo úplné osvobozeníod W, zabezpeČí zákonný zástupce |ékařské vyšetření. o
osvobození od W rozhodne ředíte| ško|y na zák|adě doporučení lékaře. Do té doby se Žák
účastní výuky v p|ném rozsahu.

3. 7áci cviČí v tě|ocvičně Ve sportovním úboru a v sá|ové obuvi.

4' Záci provádéjív tě|ocvičně jen činnosti určené vyučujícím. Pří nich dodrŽují přesně stanovené
postupy a způsoby cvičení. Cvíčící se chovají tak, aby neohrozilí zdraví svoje, ani ostatních
přítomných osob.

5' S tě|oýchovným nářadím azařízením tě|owičny zacházejí šetrně, pokud ť1tstizávadu' která
by moh|a ohrozit bezpečnost cvíčení, oznámí ji neprod|eně vyučujícímu.

6. Přicvíčenínesmí mítžáci na sobě hodinky, řetízky a jiné předměty, které by mohly způsobit
úraz. Ukládají se na určené místo pod|e pokynů vyučujícího. Žáci nesmí nosit a používat
v tělocvičně žvýkačky a jídlo.

7. KaŽdý úraz h|ásí ihned žáci vyučujícímu. Vyučující posoudí závaŽnost poranění. V případě
vážnějšího úrazu postupuje vyučující nás|edujícím způsobem:
a) |nformujevedeníško|y
b) Zavo|á |ékařskou službu
c) Ve spolupráci s vedením školy zabezpečí doprovod dospě|ou osobou k lékaři
d) oznámí rodíčům te|efonicky danou skutečnost
e) Provede zápis do knihy úrazů a vyplnízáznam o školním úrazu

8. Žatům není dovo|eno zapínat a vypínat osvět|ení v tělocvíčně.

9. Žáci udržuií pořádek v tě|ocvičně , nářadivracejístá|e na stejné místo. Vyučující nářadbvnu po
každé hodině uzamykají.

10' Je přísně zakázáno kouření a jakáko|iv manipu|ace s ohněm, zasahování do insta|ace
e|ektrického rozvodu a vodovodní sítě.

11. Učite|é a cvičitelé překontrolují před Vstupem i při odchodu stav tě|ocvičny
a nářaďovny, zhasnutí světel a uzavření oken'

V Praze dne 1.10.20O5

:školy-


